
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Zangari

Cimatti

Elespini

Caselli

Berti

Monti

Infantino

Ragazzini

Poni

Vimini

Sportelli

Lani

Cimatti

Celli

Montanari

Massa

Conti

Rossi

Mambelli

Laghi

Turci

Racci

Gagliani

Alessandrini

Amadori

Luigi

Massimo

Lorenzo

Mirco

Fabrizio

Giancarlo

Massimo

Fabio

Cesare

William

Stefano

Simone

Elio

Enzo

Sandro

Ezio

Giancarlo

Angelo

Ivan

Alberto

Pierluigi

Vittorio

Luigi

Marino

Giannino

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

Lago Pino A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Lenza Forlivese Asd (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

4,0

5,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

11,0

11,0

12,0

12,5

14,0

14,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,5

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

3 - 1 - 3 - 1

1 - 2 - 1 - 5

1 - 1 - 4 - 3

2 - 4 - 1 - 2

3 - 2 - 2 - 2

5 - 3 - 2 - 1

2 - 2 - 4 - 3

4 - 1 - 3 - 4

2 - 2 - 3½- 5

1 - 3 - 5 - 5

5 - 4 - 2 - 3

4 - 5 - 5 - 1

5 - 5 - 2 - 4

4 - 2 - 5 - 5

3 - 3 - 5 - 5

4 - 4 - 3 - 5

2 - 5 - 5 - 5

2 - 5 - 5 - 5

5 - 3 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

4 - 4 - 5 - 5

5 - 5 - 3½- 5

53.970

68.660

41.300

25.160

41.335

37.710

37.310

49.290

41.250

31.300

26.120

15.140

32.805

17.115

28.750

16.870

9.445

21.440

11.730

8.790

9.725

7.920

2.605

7.145

14.390

4

4

4

N.P.

4

4

4

4

4

4

N.P.

N.P.

4

4

4

4

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago PINO
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice CP Valle Savio

Manifestazione Lago Pino Libera 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
14:28:01

Direttore di Gara
Sportelli Stefano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

Bartolucci

Antaridi

Bedei

Fabbri

Vallicelli

Giottoli

Ermes

Luigi

Andrea

Libero

Claudio

Ermes

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Lago Pino A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

19,0

19,0

19,0

20,0

20,0

20,0

5 - 4 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 4

5 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

12.420

6.850

4.900

7.380

2.395

2.125

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago PINO
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice CP Valle Savio

Manifestazione Lago Pino Libera 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
14:28:01

Direttore di Gara
Sportelli Stefano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

1

2

3

4

RAGAZZINI Fabio

MONTI Giancarlo

BERTI Fabrizio

VIMINI William

MASSA Ezio

Lago Pino A.S.D.

Valle Savio Milo A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Lenza Sammartinese A.S.D.

(Milo)

(Maver)

(Italica)

(Maver)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

21.100

16.450

14.850

7.600

6.050

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago PINO
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice CP Valle Savio

Manifestazione Lago Pino Libera 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore A Zona A

Orario

14:27:14

Direttore di Gara

Sportelli Stefano

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

1

4

RAGAZZINI Fabio

BERTI Fabrizio

VIMINI William

CELLI Enzo

MASSA Ezio

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Lenza Sammartinese A.S.D.

(Maver)

(Italica)

(Maver)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

21.100

14.850

7.600

6.750

6.050

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago PINO
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice CP Valle Savio

Manifestazione Lago Pino Libera 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore B Zona A

Orario

14:27:14

Direttore di Gara

Sportelli Stefano

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

2

4

ZANGARI Luigi

INFANTINO Massimo

CIMATTI Elio

ANTARIDI Luigi

AMADORI Giannino

Valle Savio Milo A.S.D.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Lenza Club L'Airone A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

(Milo)

(Italica)

(Tubertini)

(Colmic)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

17.400

13.550

11.350

6.850

2.400

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago PINO
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice CP Valle Savio

Manifestazione Lago Pino Libera 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore C Zona A

Orario

14:27:15

Direttore di Gara

Sportelli Stefano

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

5

2

3

ELESPINI Lorenzo

CIMATTI Massimo

PONI Cesare

MONTANARI Sandro

ROSSI Angelo

Valle Savio Milo A.S.D.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Lago Pino A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

(Milo)

(Italica)

(Maver)

(Colmic)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

20.300

17.250

14.200

10.500

7.800

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago PINO
Data 21-07-2024
Società Organizzatrice CP Valle Savio

Manifestazione Lago Pino Libera 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore D Zona A

Orario

14:27:15

Direttore di Gara

Sportelli Stefano

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni


